          RX1
VALVOLA DI REGOLAZIONE PRESSIONE
PRESSURE REGULATOR
SOUPAPE DE REGULATION DE PRESSION
DRUCKREGELVENTIL
ISTRUZIONI D’USO
OPERATING INSTRUCTIONS
MODE D’EMPLOI

corpo il dado pos.2.
3.2.6- Per ottenere pressioni di lavoro inferiori a quella
massima tarata, svitare la vite pos. 1.
In caso di dubbi non esitate a contattare il
servizio assistenza Interpump Group.
ATTENZIONE: Durante l’utilizzo in nessun caso
superare i valori massimi di pressione, portata
e temperatura indicati nel libretto e/o riportati
sulla valvola.
= ITALIANO == ITALIANO == ITALIANO == ITALIANO =
CARATTERISTICHE TECNICHE
PORTATA max PRESSIONE max TEMPERATURA max  MASSA MODELLO
 L/min g.p.m.
(USA)
MPa bar p.s.i. °C °F kg lbs
RX1/40 120 32 4 40 580
RX1/100 120 32 10 100 1450
RX1/200 120 32 20 200 2900
RX1/300 80 21 30 300 4350
RX1/400 80 21 40 400 5800
RX1/500 80 21 50 500 7250
RX1/600 40 11 60 600 8700
85 185 5 11
- 6 -
4- AVVERTENZE D’UTILIZZO
4.1- L’installazione e la taratura della pressione massima